ГЛАВА Ч Е Ч Е Н С К О Й РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЪЙГАЛХО

оСт^,0/.ЛОЛ^

У К А З

г. Грозный
№ /Р

Об утверждении перечня органов исполнительной власти Чеченской
Республики и их должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьей 20.6^ Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях

В соответствии с частью 6'* статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях и статьей 2 Федерального закона от
29 декабря 2020 года № 471-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской
Федерации об административных правонарушениях и статью 2 Федерального
закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об
административных правонарушениях» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень органов исполнительной власти
Чеченской Республики и их должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьей 20.6' Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.

2. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.
3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования

и действует до 31 декабря 2021 года включительно

Кадыров

-.'•vOlOTOJWloi - 214ПУииыЛ 1,57. O C y n q w a п И (4)-0J(0eUoe

ЕРЖДЕН
ом Главы
енской Республики

ПЕРЕЧЕНЬ
органов исполнительной власти Чеченской Республики и их должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6' Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях

1. Министерство здравоохранения Чеченской Республики
1.
2.
3.

4.

Министр здравоохранения Чеченской Республики
Заместители министра здравоохранения Чеченской Республики
Руководители структурных подразделений Министерства здравоохранения
Чеченской Республики и их заместители
Начальники отделов структурных подразделений Министерства здравоохранения
Чеченской Республики
2. Министерство экономического, территориального развития и торговли

Чеченской Республики
I.
2.

3.

4.

Министр экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики
Заместители министра экономического, территориального развития и торговли
Чеченской Республики
Руководители структурных подразделений Министерства экономического,
территориального развития и торговли Чеченской Республики и их заместители
Начальники отделов структурных подразделений Министерства экономического,
территориального развития и торговли Чеченской Республики

3. Комитет Правительства Чеченской Республики по предупреждению
и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

Председатель Комитета Правительства Чеченской Республики
по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
Заместитель председателя Комитета Правительства Чеченской Республики
по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
Начальники отделов Комитета Правительства Чеченской Республики
по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

<!омитет Правительства Чеченской Республики по защите прав потребителей
и регулированию потребительского рынка

Председатель Комитета Правительства Чеченской Республики по защите прав
потребителей и регулированию потребительского рьшка
Заместитель председателя Комитета Правительства Чеченской Республики
по защите прав потребителей и регулированию потребительского рьшка
Начальники отделов Комитета Правительства Чеченской Республики по защите прав
потребителей и регулированию потребительского рынка
5. Служба государственного жилищного надзора Чеченской Республики

1.
2.

3.

Руководитель Службы государственного жилищного надзора Чеченской Республики
Заместитель Руководителя Службы государственного жилищного надзора Чеченской
Республики
Начальники отделов Службы государственного жилищного надзора Чеченской
Республики